1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г.Домодедово, Московская область, 142000, тел.(495)276-05-13,(496)792-41-11
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016   № 69
	Об образовании Штаба по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства городского округа Домодедово

В целях улучшения инвестиционного климата и содействия развитию предпринимательства городского округа Домодедово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать Штаб по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства городского округа Домодедово и утвердить его состав (прилагается).
2. Утвердить Положение о Штабе по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства городского округа Домодедово (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

                                             А.В. Двойных